招标文件修改

发出的形式

递交投标文件的截止之日 15 日前，通过郑州市公共资源交易中心等官方网

站发放（提醒：各投标人应在下载招标文件后及时关注郑州市公共资源交

易中心交易系统是否刊登本项目招标文件补充文件等资料，并自行下载，

如由于投标人未看到并及时下载文件资料而带来的风险，采购人不承担任

何责任）。

3.1.1
构成投标文件的

其他材料
见招标文件第六章“投标文件格式”。

3.2.4 最高限价

A包 ：X 射线计算机体层摄影设备（320 排 CT）1 套

大写：人民币贰仟肆佰万元整

小写：¥24000000.00 元

B 包：X 射线计算机体层摄影设备（256 排 CT）1 套

大写：人民币壹仟柒佰万元整

小写：¥17000000.00 元

C 包 ：数字 X 线摄影系统（DR）1套

大写：人民币贰佰肆拾万元整

小写：¥2400000.00 元

注：供应商的投标报价超过其所投包段最高限价的，按无效标处理。

3.2.5
投标报价的

其他要求
供应商只允许有一个投标报价。

3.3.1 投标有效期 90 日历天（从提交投标文件的截止之日起算）。

3.4.1 投标保证金

根据《河南省财政厅关于优化政府采购营商环境有关问题的通知》【豫财

购〔2019〕4 号】文件的要求，本项目不收取投标保证金。供应商须在投标

文件中以“投标承诺函”的形式替代投标保证金。对于未能提供“投标承

诺函”的投标文件，将视为不响应招标文件而予以拒绝，“投标承诺函”